扬州市见义勇为基金会
关于给李贻斌等同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]49号
李贻斌，男，51岁，广陵区头桥镇九圣村村民；

孟广林，男，43岁，广陵区头桥镇迎新村村干部。

2020年7月26日9时多，停泊在长江头桥镇刘公闸段江岸的安徽省阜阳籍装土船的两名船工杨某南、程某学上岸买菜返回后涉水上船，因潮水上涨，船已远离岸边，加之汛期水流湍急，两人又不谙水性，被困水中，只能抓住芦苇呼喊“救命”，情况危急。正回家路过现场的李贻斌和在江堤巡防的孟广林闻讯后，主动对赶来处警的民警说“我会游泳，让我来！”并迅速穿上救生衣，下水施救，成功将杨某南和程某学救助上岸。

李贻斌、孟广林同志在全国防汛期间，发现有人被困长江中，主动积极营救，彰显了人间的守望互助，避免了意外发生，维护了社会安宁和谐。为倡导见义勇为精神，根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》，经研究决定，给李贻斌、孟广林同志各颁发奖金2000元。
2020年8月18日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2